АДМИНИСТРАЦИЯ

УСТЬ-ЛУКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ОРДЫНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 26.11.2012                      № 141
Об отмене Постановления администрации Усть-Луковского сельсовета Ордынского района Новосибирской области от 02.02.2011 №19
   На основании Протеста прокуратуры Ордынского района  от 21.11. 2012 года №1-443в-07 на Постановление администрации Усть-Луковского сельсовета Ордынского района Новосибирской области от 02.02.2011 года №19

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить Постановление администрации Усть-Луковского сельсовета Ордынского района Новосибирской области от 02.02.2011 №19 «Об утверждении порядка определения органами местного самоуправления на территории Усть-Луковского сельсовета Ордынского района Новосибирской области прилегающих территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции с содержанием этилового спирта более 15 процентов объема готовой продукции».

2. Опубликовать данное постановление в периодическом печатном издании органов местного самоуправления Усть-Луковского сельсовета Ордынского района Новосибирской области «Вестник».

Глава Усть-Луковского сельсовета

Ордынского района Новосибирской области                                  Н.П.Федоров

46-245